

ZM AGUIRRES SA DE CV
RFC ZAG221014JH6

Régimen fiscal
601 - General de Ley Personas Morales
Número de certificado
00001000000516698133

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión	Fecha y hora de emisión
39390	24 Ene. 2023 - 20:38:51

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción			Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento	
	H87 PIEZA	TONER BROTHER TN-630 NEGRO ORIGINAL P / DCP- L2520DW,L2540DW Código SAT: 44103103			\$ 1,209.00	10.00	\$ 12,090.00	\$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 12,090.00	Importe: \$ 1,934.40				
	H87 PIEZA	TONER BROTHER ORIGINAL TN660 NEGRO LASER Código SAT: 44103103			\$ 1,249.00	8.00	\$ 9,992.00	\$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 9,992.00	Importe: \$ 1,598.72				
	KT KIT	KIT 4 TONER HP 130A ORIGINAL CF350A, CF351A, CF352A, CF353A. Código SAT: 44103116			\$ 5,900.70	4.00	\$ 23,602.80	\$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 23,602.80	Importe: \$ 3,776.45				
	H87 PIEZA	AIRE COMPRIMIDO 660 ML NO FLAMABLE DE COMPUTADORA LAPTOP Código SAT: 44102904			\$ 264.30	65.00	\$ 17,179.50	\$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 17,179.50	Importe: \$ 2,748.72				
	H87 PIEZA	TONER BROTHER TN433 NEGRO Código SAT: 44103103			\$ 2,340.00	8.00	\$ 18,720.00	\$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 18,720.00	Importe: \$ 2,995.20				
	H87 PIEZA	CARTUCHO ORIGINAL DE TONER NEGRO HP 85A LASERJET Código SAT: 44103105			\$ 1,945.00	10.00	\$ 19,450.00	\$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 19,450.00	Importe: \$ 3,112.00				
	H87 PIEZA	HP 662 XL TINTA NEGRO Código SAT: 44103105			\$ 693.75	10.00	\$ 6,937.50	\$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 6,937.50	Importe: \$ 1,110.00				

Subtotal \$ 107,971.80
IVA Traslado (16%) \$ 17,275.49

IMPORTE CON LETRA: CIENTO VEINTICINCO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS CON VEINTINUEVE CENTAVOS

Total MXN 125,247.29

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
75DDD2EB-6646-428B-9090-6BE9C7ECF690

RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3

Cadena original del timbre

||1.1|75DDD2EB-6646-428B-9090-6BE9C7ECF690|2023-01-24T20:45:43|SAT970701NN3|X6T67MU
BFVKiYK6RieDbRtKMhViS14Oo2yeDZNG/+p2Hmk970M+AU1fpWpLRnachsdujuITrriMYxgloTTJjeth7p
kgH81nsh6B3ek7ugBZCdCcQo0hn+TYQsbn5EebJRNEx/cqckvNwCKHjHNRelforrz1szHTMOChkwtPeO
7hSPxMBGt8uod01lpWYi4TF7p2al/ERM+yQmty0hd4uEOST4Uf8izwE57Z8NQ4rYijy/XAZNnXvQpEzNE
FHqnu5SCU1MTR2p+sJ9ON5mjm0DVT1Enk2sgTUDqjskeX3CMvp6K80nQXq/Gj7I+j2hAlcijnjbs7qMHK
U07I9wO1rbw==|00001000000504465028||

Número de certificado SAT
00001000000504465028

Sello digital del SAT

idJq6iELWyr7qr6Li1rlq3PbVTRTKrsGWIGwVkt
CXFDf5n1WF1LGjcZxxEnyZeKv8uwhtBU2dm0
mguQdey7t5pDvg5ehKOlvromj3tAZ2hhyMoDp
V14Q5oLMCSuOf11ZBori/ZdgCl4ViretDKBqHw
djs0X8+oxh8p/myLHGxqkYKpwQ5sgyDtdjBOIP
qf3xHF4M1OlalXeXVM2nCS45fuxwrmQSYxm
044DRR2vy1pMWHIU7gQCYRcSjgW3WMHoHs/
JE6T6A8LZnhMZYvuUnI40C97LS8EVjpS9vnjL
hlXg61sPUKySaryijRCazlIbYdOUf2HKTaEzpVixS
woNQ==

Fecha y hora de certificación
24 Ene. 2023 - 20:45:43

Sello digital del CFDI

X6T67MUBFKiYK6RieDbRtKMhViS14Oo2yeDZ
NG/+p2Hmk970M+AU1fpWpLRnachsdujuITrri
iMYxgloTTJjeth7pkgH81nsh6B3ek7ugBZCdCcQ
o0hn+TYQsbn5EebJRNEx/cqckvNwCKHjHNRelf
orrz1szHTMOChkwtPeO7hSPxMBGt8uod01lp
WYi4TF7p2al/ERM+yQmty0hd4uEOST4Uf8izw
E57Z8NQ4rYijy/XAZNnXvQpEzNEFHqnu5SCU1
MTR2p+sJ9ON5mjm0DVT1Enk2sgTUDqjskeX3
CMvp6K80nQXq/Gj7I+j2hAlcijnjbs7qMHKU07I
9wO1rbw==